RoadFocus-RFS-Spec_fr  11/20  page 1 de 5
Accessoires (doivent être commandés sur des lignes séparées et peuvent être installés rapidement et facilement sur le site)
Nœud de connexion Interact City (Contacter l'usine pour obtenir tout le support lorsqu'un éclairage connecté ou d'autres services sont recherchés.)
Accessoires de déflecteur
Routier
RoadFocus
RFS
de type « cobra head » (petit)

Notes :
RoadFocus-RFS-Spec_fr  11/20  page 2 de 5
RFS  RoadFocus
DEL de type « cobra head » (petit)
Valeurs des puissances DEL
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne système
Watts 15
Étiquette
de puissance 16
RFS-15W12LED 12 1x12DEL  14  10
RFS-20W12LED 12 1x12DEL  19  20
RFS-25W12LED 12 1x12DEL  25  20
RFS-25W16LED 16 1x16DEL  24  20
RFS-30W16LED 16 1x16DEL  29  30
RFS-35W16LED 16 1x16DEL  38  40
RFS-45W16LED 16 1x16DEL  45  50
RFS-50W16LED 16 1x16DEL  50  50
RFS-54W16LED 16 1x16DEL  53  50
RFS-60W16LED 16 1x16DEL  61  60
RFS-20W20LED 20 1x20DEL  20  20
RFS-40W20LED 20 1x20DEL  40  40
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne système
Watts 15
Étiquette
de puissance 16
RFS-35W32LED 32 2x16DEL  37  40
RFS-55W32LED 32 2x16DEL  53  50
RFS-60W32LED 32 2x16DEL  59  60
RFS-72W32LED 32 2x16DEL  73  70
RFS-108W32LED 32 2x16DEL  108  110
RFS-35W40LED 40 2x20DEL  35  40
RFS-50W40LED 40 2x20DEL  49  50
RFS-55W40LED 40 2x20DEL  54  50
RFS-65W40LED 40 2x20DEL  66  70
RFS-80W40LED 40 2x20DEL  79  80
RFS-100W40LED 40 2x20DEL  101  100
15.  Valeurs types, arrondies.
16.  �Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI. Contacter l’usine pour d’autres requis
d’étiquettes.
La performance prédite est fondée sur les données du fabricant des DEL et les estimations d’ingénierie selon la méthodologie IESNA LM-80.